АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2020 г.                                                                                              № 20-п

                                    «О переводе жилого дома в нежилое помещение»

	Рассмотрев заявление гр-ки Аджоян Зины Махмудовны о переводе жилого дома в нежилое помещение, являющейся собственником жилого дома, площадью 56,1 кв. м., кадастровый номер 34:10:110004:408, расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Барановка, ул. Выгонская, дом 12, принадлежащее ей на основании: выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижи
[bookmark: _GoBack]мости, выданного 19.02.2021 г. руководствуясь ст.22, 23  Жилищного кодекса РФ и Уставом Петрунинского сельского поселения,

                                                             постановляю:

	Перевести жилой дом, площадью 56,1 кв. м., расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область Камышинский район, с. Барановка, ул. Выгонская, дом 12 в нежилое помещение.

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                           А. И. Ламтев